sVENSK N
BILSPORT

SMALAND

Domare

Bergman Mats
Strandvagen 14
567 33 Vaggeryd
Skillingaryds MK

Gunnarsson Mats
Binnaretorpsvagen 3
385 92 Gullabo
Gullabo RC

Gorling Magnus
Jonkopingsvagen 42
573 92 Tranas
Team Skogsakarna

Jonsson Kjell-Ake
Bolsvagen 6

355 74 Varends Nobbele
Wixjo MS

Karlsson Albin
Tradgardsvagen 12
343 74 Liatorp
Almhults MK

Lindblad Angelica
Varnstigen 13
577 36 Hultsfred
Vimmerby MS

Mejving Sara
Gisslakop 1

568 92 Skillingaryd
Skillingaryds MK

Moller Jan
Ljungbergsgatan 15
363 44 Lammhult
Skillingaryds MK

Ottosson Per
Sturegatan 20
571 34 Nassjo
Granna MK

Domare och tekniska kontrollanter 2024

073 -088 13 30

mats@bergmanmotorsport.com

070-5707871

mats.torhult@telia.com

070-54492 24

mange.mango@telia.com

070-8656161

kiell-ake.j@outlook.com

073-447 3904

alibin.almhultsmk@gmail.com

070-—-364 44 59

angelica lindblad@telia.com

070-2470119

rallysara@hotmail.com

070-5714898

jmrally@telia.com

070-899 34 29

per@olfinventory.se
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Telehagen Linda
Skeda Norregard 1
355 95 Tavelsas
Wixjé MS

Thulin Pia

Osterskog Angsbacken
335 73 Hillerstorp
Skillingaryds MK

Tykesson Jimmy
Skararp 3475

287 92 Traryd
Soédra Sunnerbo MK

Tekniker

Andersson Algot
Granvagen 5

577 94 Lonneberga
Vimmerby MS

Cesar Sven
Risan 8

571 92 Nassjo
Nassjo MK

Elfver Hans
Fabriksgatan 19
571 68 Malmback
Granna MK

Ignell Claes-Géran
Kélleliden 3C

368 30 Skillingaryd
Skillingaryds MK

Jansson Thomas
Ringvagen 6
574 32 Vetlanda
Vetlanda RRC

Johansson Raymond
Lunden 465

474 96 Nosund

Ryds MK

070-5749011

linda@soderstrom.de

070-83568 12

pia.thulin@outlook.com

070-5765161

rallyskogen@live.com

070—-3877442

alf2092@hotmail.com

070-4520233

sven.cesar@live.se

070-399 67 09

hans.elfver@hotmail.com

070-367 90 27

ignellclaesgoran@gmail.com

070-608 51 58

thomas.jansson@smalandskabil.se

073-3330151

info@jjracing.eu
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Johansson Torbjorn
Lonnebergavagen 33
577 94 Lonneberga
Vimmerby MS

Petersson Gert-Owe
Larkvagen 4

342 50 Vislanda
Waxjo MS

Westergren Johan
Skolvagen 7

368 92 Skillingaryd
Skillingaryds MK

070-347 48 98

64totto@hotmail.se

070-5523355

gert-owe@dohini.se

070—-7737948

1972jw@hotmail.se
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